



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Homemade Remedy for Patching Time
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	10-05-2025
Slutdato:	11-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Bådteatret Nyhavn 16, 1051 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	6000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Alice Martucci - koreograf og danser Rafael Canete Fernandez - lyddesigner Thora Eriksen - lysdesigner
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://vimeo.com/964692437">https://vimeo.com/964692437</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Forestillingen "Homemade Remedy for Patching Time" er blevet valgt som en del af Ubådens program på Bådteatret i København i maj 2025. Vi har fået bevilget en uges prøve (uge 19), som afsluttes med en åben generalprøve og to forestillinger (9/10/11. maj). Vi søger støtte for at kunne anvende denne unikke lejlighed til at videreudvikle værket, dele det med et større publikum og skabe synlighed omkring vores kunstneriske arbejde, ved at invitere relevante aktører til at se forestillingen.</p> <p>Homemade Remedy for Patching Time er et samarbejde mellem koreograf Alice Martucci, lyddesigner Rafael Canete Fernandez og lysdesigner Thora Eriksen. Dans, musik, lys og rekvisitter spiller i forestillingen en lige rolle i at udtrykke og formidle tematikken: hvordan forsoner vi os med en tung fortid og finder kræfter til at gå videre? Vi ønsker at nå ud til et mangfoldigt publikum, da vi mener, at de usynlige sår, vi bærer på, ofte skaber nye konflikter - både på det personlige og kollektive plan - og forestillingen danner et rum til at mærke og reflektere over dette.</p>

Formidling af projektet
Homemade Remedy for Patching Time vil fremkomme som en del af Ubåden/Bådteatrets program på teatrets hjemmeside, sociale medier og i tryk. Derudover vil forestillingen promoveres både på kunstnernes egne og Bådteatrets sociale medier. Der vil blive trykt plakater og bannere til at hænge udenfor Bådteatret for at tiltrække de mange forbigående



opmærksomhed i Nyhavn. Ud over det vil vores producent sende specifikke invitationer til relevante kuratorer og programansvarlige fra hele Danmark og Øresundsregionen.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Fragile Productions
Momsregistreret	